Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 54/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 09 de abril de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde requerimento 06/2024

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para reiterar todas as

demais repostas aos requerimentos idênticos que fez anteriormente.

Atenciosamente,

H
Erlisso /. I,es

JNC41— CE AILr

PROTOCOLO

(O 	'
Prefeito Municipal

Çfr

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tal.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.89610001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aluruoca, M(3 - CEP 37.450-000
TU: 35344-1249

gabinete@aiuruoca.mg.gov.br

GOVERNO MN TC] AL
0NI

11 @prefeituradealuruocamg 	tj @prefeituradealuruoca